
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
18.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 318 

 
Про розподіл коштів з Державного бюджету України за КПКВК 6731020  
«Проведення виборів народних депутатів України» 
 
 
 

Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про Державний бюджет України» та постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 червня 2016 року № 377 «Про затвердження Порядку 
використання коштів державного бюджету для виготовлення органами ведення 
Державного реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень для 
підготовки і проведення голосування на виборах народних депутатів України», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити Бердянську, Більмацьку, Василівську, Великобілозерську, 

Веселівську, Вільнянську, Гуляйпільську, Запорізьку, Кам’янсько-Дніпровську, 
Мелітопольську, Михайлівську, Новомиколаївську, Оріхівську, Пологівську, 
Приазовську, Приморську, Розівську, Токмацьку, Чернігівську, Якимівську  
районні державні адміністрації розпорядниками коштів. 

 
2. Відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації 

перерахувати кошти на бюджетні рахунки розпорядникам коштів та на 
спеціальні реєстраційні рахунки виконавчим комітетам Бердянської, 
Енергодарської, Запорізької, Мелітопольської, Токмацької міських рад згідно з 
додатком. 

 
3. Районні державні адміністрації та рекомендувати виконавчим 

комітетам міських рад подати не пізніше ніж у десятиденний строк до 
завершення виборчого процесу інформацію про суми невикористаних 
бюджетних коштів до відділу фінансового забезпечення апарату 
облдержадміністрації.  

 
4. Провести операції, пов’язані з використанням бюджетних коштів, в 

установленому законодавством порядку. 
 



 2
5. Районні державні адміністрації та рекомендувати виконавчим 

комітетам міських рад надавати фінансову та бюджетну звітність до відділу 
фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації щокварталу до 07 
числа місяця, що настає за звітним періодом. 

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Бойко З.М. 
 
 
 
 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови                                                                          Е.СЛЕПЯН                                             
 
 
 
 
 


